

BORÇ ÖTELEME UYGULAMA ESASLARI

Türk Telekom ile Borç Öteleme Uygulaması'na ("Uygulama") esas kabul edilen **Sözleşmeler**'den (IP VAE, FTTx VAE, ALSAT xDSL, ALSAT FTTx, YAPA) en az birini imzalamış bulunan işletmeciler, aşağıda belirtilen şartları sağlamak ve bu kapsamda Borç Öteleme Protokolü ("Protokol") imzalamak koşuluyla **31.12.2023 tarihine** kadarki söz konusu **Sözleşmeler**'e ilişkin faturalarına bağlı borçlarını 30 (otuz) veya 60 (altmış) gün faiz ödemeksizin öteleyebilme imkanından faydalanabileceklerdir.

Protokol'ün yürürlük tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, **İşletmeci**'nin **Sözleşmeler** kapsamındaki aylık ücretlerinin son ödeme tarihi Tablo'da belirtilen süre kadar herhangi bir faiz/ücret alınmadan ötelenecektir. **Sözleşmeler**'e ilişkin fatura üzerindeki son ödeme tarihinde değişiklik yapılmayacak, son ödeme tarihi, öteleme süresi dikkate alınmaksızın faturada yer alacaktır. Ötelenmiş son ödeme tarihi, hafta sonu tatiline veya resmi tatile denk gelmesi halinde değişiklik gösterebilecek olup son ödeme tarihi bu durumda tatil bitimini takip eden ilk iş gününe uzatılmış olacaktır.

Halen Borç Öteleme Uygulamasından yararlanmakta olan ve Uygulama yürürlük süresi dolmamış olan işletmeciler, yazılı talepte bulunmadıkları veya mevcut protokolleri feshedilmediği sürece ilgili dönem sonuna dek mevcut koşullarda ötelemeden yararlanmaya devam edecektir. Talep etmeleri halinde ise eski protokolleri feshedilecek, yeni Protokol imzalamak suretiyle işbu yeni Uygulama koşulları kapsamında Borç Ötelemeden faydalanabileceklerdir.

UYGULAMANIN YÜRÜRLÜK SÜRESİ:

Türk Telekom tarafından işletmecilere duyuruda bulunulması ve/veya toptan web adresinde (<https://toptan.turktelekom.com.tr>) yayımlanması suretiyle yürürlüğe girecek işbu Uygulama, **İşletmeci**'nin talebi üzerine Protokol imzalanması ve Uygulama Esaslarına göre belirlenecek teminatın **Türk Telekom**'a teslim edilmesi ile birlikte ilgili **İşletmeci** bakımından yürürlüğe girecek ve **31.12.2023** tarihine kadar olan tahakkuk döneminde yürürlükte kalacaktır.

Sözleşmeler'den herhangi birinin/birkaçının herhangi bir nedenle sona ermesi halinde, sadece sona erdirilen sözleşmeler açısından Uygulama kendiliğinden son bulacak olup diğer **Sözleşmeler** açısından Uygulama yürürlükte kalmaya devam edecektir.

UYGULAMA KOŞULLARI:

İşletmeci'nin işbu Uygulama'dan yararlanabilmesi için; (abone sayısı ve teminata ilişkin koşulların sağlanmasının yanı sıra) Protokol'ün imza tarihinden önce **Sözleşmeler**'den ve/veya **Türk Telekom** ve/veya Türk Telekom Grup Şirketleri ile arasındaki farklı hukuki ilişkilerinden kaynaklı kendisine tahakkuk ettirilmiş herhangi bir faturaya ilişkin ödenmemiş borcunun bulunmaması (daha önce Borç Öteleme Uygulamasından yararlanan ve bu kapsamda ötelemesi bulunan borçlar hariç) ve/veya son 1 (bir) yıl içerisinde 5 (beş) gün ve üzerinde gecikmeli ödemesinin bulunmaması gerekmektedir.

Borç Öteleme Uygulamasına başvuran **İşletmeci** bakımından; **İşletmeci**'nin borç ödeme durumunun anlaşılabilmesi ve Protokol kapsamında getirmesi gereken teminatın hesaplanabilmesi için **Sözleşmeler** kapsamında en az aşağıdaki Tabloda belirtilen sayıda faturalama yapılmış olması gerekmektedir.

İşletmeci'nin genişbant abone sayısı Uygulama süresince kontrol edilecek ve abone sayısı aşıldığında Protokol **Türk Telekom** tarafından yazılı bildirimle derhal feshedilerek Borç Öteleme Uygulamasına son verilecektir. Protokol fesih tarihi sonrasında tahakkuk edecek faturalar, faizsiz borç öteleme kapsamına dahil edilmeyecektir.

BORÇ ÖTELEME SÜRESİ VE ŞARTLARI:

Uygulamadan yararlanacak **İşletmeci**'nin aşağıdaki Tabloda belirtilen koşulları sağlaması gerekmektedir;

Sözleşmelere Bağlı ISS Abone Sayısı	Öteleme Gün Sayısı	Teminat Miktarı Hesabı*	Protokol İmzalama için Ödenmiş Fatura Sayısı
<400.000**	60 (Altmış) gün	Son 2 ay Sözleşme/ler Faturaları Toplamının %10 fazlası	2 aylık
	30 (otuz) gün	Son 1 ay Sözleşme/ler Faturaları Toplamının %10 fazlası	1 aylık

**Teminatlar 10K ve katları şeklinde olacak, 10 K altındaki tutarlar yukarı yuvarlanarak talep edilecektir*

***Türk Telekom altyapısında 400.000 (dört yüz bin)'den az aboneye sahip İşletmeciler borç ötelemeden 60 (altmış) gün veya 30 (otuz) gün yararlanabilecektir. Abone sayısı koşulunun Protokol süresince sağlanması beklenmektedir..*

İşletmeci'nin işbu Uygulama'dan yararlanabilmesi için, faydalanmak istediği öteleme süresine göre, Türk Telekom tarafından Uygulama kapsamındaki **Sözleşmeler**'in tümü ayrı ayrı dikkate alınmak suretiyle Protokol'ün imza tarihinden önceki son 1 (bir) veya 2 (iki) dönem aylık fatura toplamının %10'undan fazlasını karşılayacak teminatı Protokol'ün imza tarihini müteakip en geç **15** (on beş) gün içerisinde **Türk Telekom**'a ibraz etmesi gerekmektedir. Teminat ibraz edilmediği sürece (Protokol imzalanmış olsa bile) **İşletmeci** Uygulama'dan yararlanamayacaktır.

Uygulama süresince **İşletmeci**'nin mevcut teminatlarının, belirlenen öteleme süresine göre, son 1 (bir) veya 2 (iki) aylık faturasının **%10** (yüzde on) fazlasını karşılamadığı tespit edilirse **Türk Telekom** tarafından **İşletmeci**'den ilave teminat istenir. Söz konusu teminatın talebi müteakip **15** (on beş) gün içerisinde getirilmemesi halinde;

- **İşletmeci**'nin 2 (iki) aylık ötelemeden faydalanmasına rağmen mevcut teminatının son **1** (bir) aylık faturasının **%10** (yüzde on) fazlasını karşılaması durumunda, **İşletmeci**'nin borç ötelemesi **60** (altmış) günden **30** (otuz) güne indirilir.

İşletmeci'nin mevcut teminatı son **1** (bir) aylık faturasının **%10** (yüzde on) fazlasını dahi karşılamıyorsa fakat **İşletmeci 30** (otuz) günlük fatura ötelemekten faydalanmak istiyorsa, **İşletmeci**'nin yukarıda belirtilen aynı **15** (on beş) günlük süre içerisinde son **1** (bir) aylık faturasının **%10** (yüzde on) fazla bedeli esas alınarak belirlenecek ilave teminatı getirmesi halinde borç öteleme süresi **30** (otuz) güne düşürülür. **İşletmeci**'nin ilave teminatı belirtilen sürede getirmemesi halinde Borç Öteleme Uygulaması derhal sona erdirilir.

Teminatın Uygulama sürecinde son 2 (iki) aylık faturasının %10 (yüzde on) fazlasını karşılayacak şekilde tamamlanması ve diğer şartlara uyması durumunda öteleme süresi tekrar **60** (altmış) güne çıkarılabilir.

- **İşletmeci**'nin **1** (bir) aylık ötelemekten faydalandığı durumda ilave teminat talebinin **15** (on beş) gün içerisinde tamamlanamaması durumunda ise Borç Öteleme Uygulaması derhal sona erdirilir.

Uygulamanın sonlandırılması ve Protokol'ün feshine ilişkin diğer koşul ve detaylar Protokol metninde düzenlenecektir.